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III JDA CIRCUITO DIPUTACION 19-20
PLASENCIA, 22/02/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Electronico

CLASIFICACIÓN INFANTIL Todas las pruebas

Masc., INFANTIL
1. C.N. Badajoz 00468 503,00
2. C.N. Merida 00681 446,00
3. C.N. Plasencia 00369 321,00
4. C.N. Don Benito Acuarun P1000 244,00
5. Cn.Caceres Delfines 00798 203,00
6. El Perú Cáceres Wellness 01889 181,00
7. C.N. Almendralejo 00656 166,00
8. A.D.A. Navalmoral 01888 -

C.N. Maimona 00245 -
C.N. Moralo 00539 -
Escuela De Natacion Piscis 01331 -

Fem., INFANTIL
1. C.N. Badajoz 00468 469,00
2. El Perú Cáceres Wellness 01889 447,00
3. C.N. Don Benito Acuarun P1000 318,00
4. C.N. Merida 00681 314,00
5. Cn.Caceres Delfines 00798 168,00
6. C.N. Plasencia 00369 152,00
7. C.N. Almendralejo 00656 138,00
8. A.D.A. Navalmoral 01888 126,00
9. Escuela De Natacion Piscis 01331 79,00

10. C.N. Maimona 00245 78,00
11. C.N. Moralo 00539 23,00
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III JDA CIRCUITO DIPUTACION 19-20
PLASENCIA, 22/02/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Electronico

CLASIFICACIÓN JUNIOR Todas las pruebas

Masc., JUNIOR
1. C.N. Don Benito Acuarun P1000 328,00
2. C.N. Merida 00681 323,00
3. Cn.Caceres Delfines 00798 216,00
4. C.N. Badajoz 00468 208,00
5. C.N. Almendralejo 00656 182,00
6. C.N. Plasencia 00369 100,00
7. A.D.A. Navalmoral 01888 -

C.N. Maimona 00245 -
C.N. Moralo 00539 -
Escuela De Natacion Piscis 01331 -
El Perú Cáceres Wellness 01889 -

Fem., JUNIOR
1. El Perú Cáceres Wellness 01889 432,00
2. C.N. Plasencia 00369 394,00
3. Cn.Caceres Delfines 00798 233,00
4. C.N. Don Benito Acuarun P1000 202,00
5. C.N. Merida 00681 176,00
6. C.N. Badajoz 00468 146,00
7. C.N. Almendralejo 00656 142,00
8. C.N. Moralo 00539 87,00
9. A.D.A. Navalmoral 01888 34,00

10. C.N. Maimona 00245 33,00
11. Escuela De Natacion Piscis 01331 -
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III JDA CIRCUITO DIPUTACION 19-20
PLASENCIA, 22/02/2020

Piscina: 25 m, 8 calles. Cronometraje: Electronico

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA Todas las pruebas

Masc., 19 años y mayores
1. C.N. Plasencia 00369 317,00
2. C.N. Almendralejo 00656 176,00
3. Cn.Caceres Delfines 00798 158,00
4. C.N. Don Benito Acuarun P1000 153,00
5. C.N. Badajoz 00468 100,00
6. C.N. Merida 00681 90,00
7. C.N. Moralo 00539 41,00
8. A.D.A. Navalmoral 01888 -

C.N. Maimona 00245 -
Escuela De Natacion Piscis 01331 -
El Perú Cáceres Wellness 01889 -

Fem., 18 años y mayores
1. C.N. Don Benito Acuarun P1000 250,00
2. C.N. Moralo 00539 203,00
3. Cn.Caceres Delfines 00798 152,00
4. C.N. Badajoz 00468 81,00
5. C.N. Almendralejo 00656 72,00
6. A.D.A. Navalmoral 01888 -

C.N. Maimona 00245 -
C.N. Merida 00681 -
C.N. Plasencia 00369 -
Escuela De Natacion Piscis 01331 -
El Perú Cáceres Wellness 01889 -








